כנס ירושלים השלושה עשר למחקר בחינוך מתמטי

קול קורא להגשת הצעות לכנס ירושלים השלושה עשר למחקר בחינוך מתמטי

כנס ירושלים השלושה עשר למחקר בחינוך מתמטי יתקיים
בימים שני ושלישי, י"ט-כ' בשבט תשפ"ה, 17-18 בפברואר 2025

לאחר כמה שנים בהם הכנס התקיים באופן וירטואלי והתגעגענו כולנו למפגשים חברתיים פיזיים, השנה הכנס יתקיים יומיים פנים אל פנים במרכז האקדמי "לב" בירושלים.

אנו מעודדים את כל חברי וחברות הקהילה להגיע, להשתתף ולהגיש הצעות. אנו מודעים לנסיבות שיכולות למנוע השתתפות פנים אל פנים ולכן באחד מימי הכנס תתאפשר השתתפות מקוונת במושבים מסויימים.